ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE CARAZINHO/RS

CONCURSO PÚBLICO NO001/2018

EDITAL N° 008/2018 - RETIFICAÇÃO DO EDITAL N° 01/2018. DE 18 DE AGOSTO DE 2018

O Presidente em substituição, da Cãmara Municipal de Carazinho, Ver. Erlei Antonio Vieira, no uso de suas
atribuições legais, na forma prevista na Lei Orgãnica Municipal, em razão do Concurso Público regido pelo
Edital nO001/2018, de 18 de agosto de 2018, por este Edital, toma público a presente retificação, nos termos
abaixo, e comunica o que segue:

1. RETIFICAÇÃO
1.1. Retifica-se no item 9.1. do Editai nO001/2018, de 18 de agosto de 2018, a nota mlnima para participação
na prova de tltulos, passando a ser como consta a seguir com as devidas alterações e não como constou:

9.1. Haverá provas de títulos, para o cargo de Jornalista, de caráter exclusivamentec1assificatório,aos
candidatosque obtiveremnota igualou superior a 60% (sessentapor cento) dos pontos na prova teórico-
objetiva.

CarazinholRS, 02 de outubro de 2018 .•

1,2. Permanecem inalteradas as demais disposições do Edrtal nO001/2018, de 18 de agosto de 2018, as
quais são ratificadas.

Ver. Erlei Antonio Vieira,
Presidente em substituição, da Câmara Municipal de Carazinho/RS.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Avenida Flores da Cunha, 799 - Caixa Postal: 440 - CEP: 99500-000
Telefone: (54) 3330-2322/camaracrz@camaracrz.rs.gov.br

Página 1de 1

mailto:3330-2322/camaracrz@camaracrz.rs.gov.br

	00000001